
 

  

 

Den 26. januar 2007 

 

Åbent samråd om skovbrugets fremtidige rolle i 
udviklingen af landdistrikterne   
 

Miljø- og Planlægningsudvalget har kaldt fødevareminister Hans Chr. Schmidt i sam-

råd om skovbrugserhvervets fremtidige rolle i udviklingen af landdistrikterne. Samrå-

det er åbent og finder sted onsdag den 31. januar 2007 i mødelokale D i Provianthuset, 

Christiansborg. Samrådet begynder kl. 8.00. 

 

Udvalget har bl.a. bedt ministeren om at redegøre for, hvorfor skovbrugserhvervet ikke 

er medtaget fuldt ud i lovforslaget om udvikling af landdistrikterne (L 102). Udvalget 

har også bedt ministeren vurdere skovbrugets fremtidige muligheder for at få EU-

medfinansiering under landdistriktsprogrammet. 

 

Samrådsspørgsmål AF kan læses her: 

 

http://intraen/?/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/AF/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål AG kan læses her: 

 

http://intraen/?/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/AG/index.htm 
 

Samrådsspørgsmål AH kan læses her: 

 

http://intraen/?/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/AH/index.htm 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 40 

eller via mail (Per.Movritsen@ft.dk) senest tirsdag den 30.januar 2007 kl. 12.00. For 

gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved 

besøgsindgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe 

mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, 

tlf. 33 37 33 38 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Klaus Andersen, tlf. 33 37 55 30. 

 

Tilmelding: 

Udvalgsassistent Per Movritsen, tlf. 33 37 55 40. P
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Miljø- og Planlægningsudvalget 
MPU alm. del - Bilag 221 
Offentligt            


